
ZARZĄDZENIE NR 3/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Biblioteki Publicznej 
Gminy Nowinka w Nowince 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 r. poz. 1372), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), art. 16a 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2021 r. poz., 1162) 
zarządza co następuje; 

§ 1. Powierzam pracownikowi Biblioteki Publicznej Gminy Nowinka Pani Halinie Trockiej pełnienie 
obowiązków Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Nowinka w Nowince na czas usprawiedliwionej 
nieobecności Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Nowinka Pani Wiesławy Stosio. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D566087B-0D72-467E-80FA-5A82408878C1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


